
采购清单

采购单位
西安高新技术产业开发区城市管理

和综合执法局
备案函号

ZCBN-西安市高新区-2024-
00018

项目名称 西安高新区2024年市容环卫综合管理服务项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 75,193,576.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1 其他服务 一标段
56,878,27

6.00
1 项

56,878,27
6.00

道路清扫保洁服务一标
段主要为16条道路共计
5854276 m2 的道路清
扫保洁、绿地及隔离带
白色垃圾捡拾保洁，城
市家具及市政设施巡
查、擦洗，野广告清
理，扫雪除冰，道路扬
尘治理、泥饼抛洒清
理，保洁队伍维稳安全
管理，保洁员社会保险
办理，辖区舆情上报处
理；高新区全区域内生
活垃圾进行有序分类收
集、转运、压缩、运送
至市级指定末端处置场
所；直管公厕及驿站管
理养护服务等工作。

2 其他服务 二标段
18,315,30

0.00
1 项

18,315,30
0.00

道路清扫保洁服务二标
段主要为56条（段）道
路共计2130546m2 的道
路清扫保洁、绿地及隔
离带白色垃圾捡拾保
洁，城市家具及市政设
施巡查、擦洗，野广告
清理，扫雪除冰，道路
扬尘治理、泥饼抛洒清
理，保洁队伍维稳安全
管理，保洁员社会保险
办理，辖区舆情上报处
理；公厕日常管理养护
服务等工作。
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